

Årsredovisning för
Kemot Bygg AB

556847-2483

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomasz Wroblewski
Styrelseledamot

2025-11-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kemot Bygg AB, 556847-2483, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggtreprenader samt handel med byggvaror och fönster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med mer än 30% . Minskningen beror huvudsakligen på en lägre aktivitetsnivå inom byggsektorn. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa verksamheten till den nuvarande marknadssituationen och för att säkerställa en stabil utveckling framöver.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	823 477	1 305 755	3 854 813	1 723 035
Resultat efter finansiella poster	-29 955	16 557	91 783	-291 504
Soliditet %	15,4	15,8	13,4	11

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	688 396	16 557
Balanseras i ny räkning		16 557	-16 557
Årets resultat			-29 955
Belopp vid årets utgång	50 000	704 953	-29 955

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	704 953
Årets resultat	-29 955
Summa	674 998
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	674 998
Summa	674 998

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		823 477	1 305 755
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		23 471	4 000
Övriga rörelseintäkter		660	13 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		847 608	1 323 328
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-160 005	-488 646
Övriga externa kostnader		-434 397	-486 244
Personalkostnader	2	-61 847	-88 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 355	-71 756
Övriga rörelsekostnader		-14 600	0
Summa rörelsekostnader		-728 204	-1 134 910
Rörelseresultat		119 404	188 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		377	2 616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149 736	-174 477
Summa finansiella poster		-149 359	-171 861
Resultat efter finansiella poster		-29 955	16 557
Resultat före skatt		-29 955	16 557
Årets resultat		-29 955	16 557

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	2 881 366	2 928 681
Inventarier, verktyg och installationer	5	12 213	37 853
Summa materiella anläggningstillgångar		2 893 579	2 966 534
Summa anläggningstillgångar		2 893 579	2 966 534
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		1 378 568	1 355 097
Summa varulager m.m.		1 378 568	1 355 097
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		74 675	73 889
Övriga fordringar		103 345	52 624
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		84 172	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 155	13 890
Summa kortfristiga fordringar		415 347	140 403
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 727	328 988
Summa kassa och bank		20 727	328 988
Summa omsättningstillgångar		1 814 642	1 824 488
SUMMA TILLGÅNGAR		4 708 221	4 791 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		704 953	688 396
Årets resultat		-29 955	16 557
Summa fritt eget kapital		674 998	704 953
Summa eget kapital		724 998	754 953
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 147 066	3 226 614
Summa långfristiga skulder	7	3 147 066	3 226 614
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 980	15 679
Skatteskulder		70 811	35 131
Övriga skulder		710 366	752 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	6 595
Summa kortfristiga skulder		836 157	809 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 708 221	4 791 022

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	2	50
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Goodwill

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	3 086 788	3 086 788
Utgående anskaffningsvärden	3 086 788	3 086 788
Ingående avskrivningar	-158 107	-110 791
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 315	-47 316
Utgående avskrivningar	-205 422	-158 107
Redovisat värde	2 881 366	2 928 681

Not 5 Inventarier, verktyg och bilar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	196 609	196 609
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-72 000	0
Utgående anskaffningsvärden	124 609	196 609
Ingående avskrivningar	-158 756	-134 316
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	56 400	0
Årets avskrivningar	-10 040	-24 440
Utgående avskrivningar	-112 396	-158 756
Redovisat värde	12 213	37 853

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-05-31	2024-05-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 731 986	2 811 574

Underskrifter

Göteborg

Tomasz Wroblewski
Tomasz Wroblewski
Styrelseledamot

2025-11-13
Datum